
УНИВЕРЗИТЕТ ВО ТЕТОВО

До:

Наставно-научниот Совет на Факултетот за Природно-Математички Науки

Врз  основа  на  членот  170  на  Законот  за  високо  образование  (Службен  весник  на  Р.  С.

Македонија бр.82/2018), и Правилникот за критериумите и постапката за избор во наставно-

научни,  научни,  наставно-стручни  и  соработнички  звања  и  асистенти  докторанти  во

Универзитет во Тетово врз основа на Статутот на Универзитетот во Тетово, како и врз основа

на  Записникот  (бр.15-648/1)  на  седница  одржана  16.04.2021 од  Стручниот  Совет  на

Студиската  програма Информатика и врз основа на објавениот конкурс  на 07.04.2021 во

дневните весници “Коха“ и “Слободен печат“ и на веб страната на Универзитетот во Тетово,

Наставно научниот совет на Природно Математичкиот Факултет на седницата одржана на

датум  22.04.2021 донесе:  Одлука  (бр.15-679/1)  за  формирање на  рецензентна  комисија  за

избор на еден асистент за наставните предмети од областа на информатика:

1. Проф. Д-р Флорим Идризи - претседател

2. Проф. Д-р Еип Еуфати - член

3. Проф. Д-р Агон Мемети - член

На објавениот конкурс на 07.04.2021 дневните весници “Коха“ и “Слободен печат“ и на веб

страната на Универзитетот во Тетово се пријавил два кандидати: 

М-р.  Насер  Мислими,  вработен  како  Part  -  Time  на  студиската  програма  по

Информатика, на Факултетот за природно-математички науки, Универзитетот во Тетово.

М-р.  Елхам  Хамити вработен   како  Senior  Developer  and  Team  Lead  во Ecolog

international

Комисијата  по  разгледувањето  на  документацијата  во  врска  со  конкурсот,  на  Наставно

научниот совет на Факултетот за природно-математички науки на Универзитетот во Тетово,

го дава следниот:
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ИЗВЕШТАЈ

За избор на еден асистент за наставните предмети од областа на информатика во Факултетот 

за природно-математички науки на Универзитетот во Тетово

Биографијски податоци за кандидатот Насер Мислими

Кандидатот  Насер  Мислими  е  роден  на  17  април  1972  година  во  селото  Молве,

општина Ѓурѓевац - Хрватска. Во моментов живее во селото Стримница, општина Желино,

град Тетово.

Своите студии на прв циклус ги заврши во 2002 година на Универзитетот во Тетово на

Факултетот  за  математичко-природни  науки,  во  студиската  програма  за  информатика,  со

дипломска тема “Микропроцесори CISC и RISC” со максимална оценка 10 и просечна оценка

8,83  на  студии,  каде  се  стекнува  титула  Дипломиран  Инженер  по  Информатика  –

Информатичар.

Студиите по втор циклус ги заврши во 2017 година на Универзитетот на Југо-Западен

Универзитет  “Неофит  Рилски” Благоевград,  Бугарија,  на  Факултет  за  математички  и

природни  науки  во  Програмата  за  информатика,  со  тезата  “Мобилна  апликација  за

резервација на авионски билети заснована на оперативниот систем Андроид“ со просечна

оценка 8,64 на студии, со што се стекнува со титулата Магистер по Информатика.

По завршувањето на студиите од прв циклус, тој е ангажиран како асистент Part-Time

во студиската програма за информатика од 2002-2009 година. Исто така, по завршувањето на

студиите на втор циклус, повторно се враќа и од 2018 година е ангажиран како предавач-

асистент  со  Part  –  Time  работно  време  на  Универзитетот  во  Тетово,  на  ПМФ,  Оддел  за

информатика..

Професионално искуство 

Кандидатот  Насер  Мислими  бил  генерален  директор  на  компанијата  “Мастер

компјутерсЌ од 2001 до 2015 година,  а  потоа продолжува како главен  администратор  во

компанијата ТетовоСот-Медиа за управување и одржување на порталот www.tetovasot.com.

Како директор во компанијата „Мастер компјутери“ работел со компјутерски услуги,

продажба  и  има  одржано  курсеви  од  областа  на  информатиката  (Corel,  Photoshop,  C++,

Microsoft Office, Windows, мрежи и др.).
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Албанскиот е мајчин јазик, но течно зборува македонски и англиски јазик. Има знаење

во дизајнирање и имплементација на бази на податоци (SQL Server, MySQL, MS Access), има

добри вештини во областа на програмирање,  добро познавање на програмскиот јазик C #

(конзола, прозорци и веб апликации), C ++ програмски јазици, PHP, Python, добро познавање

на HTML, CSS, Java програмирање, WordPress.

Наставно-Воспитна Активност

Од 2002 – 2021 е ангажирана како асистент-предавач во следите предмети:

 Основи на Информатика 2002-204, Филолошки Факултет  (Англиски, 

Француски, Албански)

 Основи на Информатика  2002-2004, Медициснки Факултет (Оппта медицина, 

Стоматологија) 

 Основи на Информатика  2002-2004, Економски Факултет

 Основи на Информатика  2007-2009, Правен Факултет

 Основи на Информатика  2002-2004, 2007-2009, ПМФ , смер Профсионална 

Информатика  

 Оперативни Системи 2002-2004, 2007-2009, ПМФ, смер Професионална 

Информатика

 Аркитекрута на Компјутери 2002-2004, 2007-2009, ПМФ смер Професионална 

Информатика

 Медицинска статистика со Информатика, Факултет за Медицински Науки, 

смер Инфермерија

 Аркитектура на Компјутери и Оперативни Системи 2018-20021, ПМФ, смер 

Бизнес-Информатика.

 Структури на податоци и Алгоритми 2018-2021, ПМФ смер Бизнес-

Информатика

 Информатика 1 2018-2021, Факултет за Земјоделство и Биотехнологија - 

Агробизнес 
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Биографијски податоци за кандидатот Елхам  Хамити

Кандидатот Елхам Хамити е роден на 28.04.1989 година во Гостивар. Студиите за прв циклус

ги  заврши  во  2012  година  на  Универзитетот  во  Тетово  на   Факултетот  за  природни

математички  и  науки,  во  студиската  програма  информатика,  со  дипломска  тема

„Programming intelligent Applications” (нема доказ).

Студии на втор циклус ги заврши во 2015 година на Универзитетот на Југоисточна

Европа, насока,  Развој на софтвер и апликации со магистерски труд “Parallel Algorithms for

Sorting and Implementation in CUDA”

Ги продолжи студиите на трет циклус на Универзитетот „Кирил и Методиј“, во Скопје, на 

Факултетот за информатички науки и компјутерско инженерство (нема доказ).

Професионално искуство 

Кандидатот Елхам Хамити од 2010 до 2012 година е работен како Software developer во 

InfoEcc, Гостивар. 

Од 2013 - 2014 година е работен во .Net развивач на софтвер во „ЕуроНетКом“, Скопје. (нема 

Од 2014 - 2015 година работел во .Net Software developer në “EuroNetCom”, Скопје.

Од 2015 година работел во .Net Software developer në “EinSof”, Скопје.

Научни публикации

 Elham  Hamiti,  Performance  analisys  of  parallel  end  sezuential  Sorting  Algorithms  –

Comparative  study and implementation  on  different  hardware  platforms,  2nd International

Conference Towards Sustainable Development (TSD’2018)

 Elham  Hamiti,  Agni  Dika,  Valdete  Ameti,  Creation  and  using  and  Intelligent  Agent  in

education precess.
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Заклучок и предлог
Според  доставената  документација  и  објавениот  конкурс,  кандидатот М-р.  Насер

Мислими ги  исполнува  законските  и  стручните  услови  според  членот  170 на  Законот  за

високо образование (Службен весник на Р. С. Македонија бр.82/2018).

Со оглед на целокупната евалуација на воспитно-образовната работа, кандидатот имал

различни и релевантни активности од областа  на информатиката  и компјутерските  науки.

просечната оценка на првиот вториот циклус студии.

Комисијата му предложи  на Наставно научниот совет на Факултетот за природно-

математички науки  кандидатката  М-р. Насер Мислими да се избере во наставно-научното

звање Асистент за наставните предмети од областа на информатика.

Тетово, 10.05.2021

                           Рецензентска комисија: 

1. Проф. Д-р Флорим Идризи – претседател

2. Проф. Д-р Еип Еуфати – член

3. Проф. Д-р Агон Мемети - член
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